Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Zatgcznik Nr 3a

do Uchwaty Nr VII/36/2024 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 28 sierpnia 2024 rok

zmiany do zatgcznika Nr 3a Uchwaty Budzetowej na 2024 rok

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budzetowy
2024
(8+9+10+11)

w tym zrédla finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
zinnych

srodki

wymienione
w art. 5ust. 1

Jednostka
organizacyjna

realizujgca zadanie lub
koordynujaca program

5

7

8

9

10

11

12

400

40001

"Zapewnienie bezpieczenstwa dostaw ciepta
systemowego dla mieszkancow,

przedsigbiorstw i instytucji z terenu miasta Reszel" -
wykup systemu cieptowniczego - zadanie
realizowane w ramach Rzgdowego Funduszu Polski
tad: Program Inwestycji Strategicznych - NR
Edycja6PGR/2023/255/PolskiLad

4 000 000,00

80 000,00

0,00

3920 000,00

0,00

uG

600

60013

Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr 590 w zakresie
chodnika na odcinku Gudniki-Reszel od km okoto
28+712 do km okoto 29+591 - opracowanie
dokumentacji projektowej

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

600

60016

Przebudowa ciagu pieszego miedzy ulicami
tukasinskiego - Dabrowskiego w Reszlu

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

600

60019

Budowa parkingu w msc. Swieta Lipka

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

UG

700

70007

Przebudowa ogrzewania lokalu mieszkalnego
Nr 1 przy ul. Sienkiewicza 3 w Reszlu

22 140,00

22 140,00

0,00

0,00

0,00

uG

700

70007

Modernizacja instalacji wewnetrznych w
budynku przy ul. Krasickiego 6A w Reszlu

38 800,00

38 800,00

0,00

0,00

0,00

uG

750

75023

Zakup serwerowych systemoéw operacyjnych i
oprogramowania bezpieczenstwa - zadanie
realizowane w ramach $rodkéw: Fundusze
Europejskie na Rozwdj Cyfrowy 2021-2027
(FERC), Priorytet |l: Zaawansowane ustugi
cyfrowe, Dziatanie 2.2. - Wzmocnienie
krajowego systemu cyberbezpieczenstwa,
Projekt grantowy "Cyberbezpieczny
Samorzad".

61 500,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

UG

754

75412

Zakup samochodu ratowniczo-gasniczego
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Reszlu

350 000,00

300 000,00

0,00

50 000,00

0,00

uG




Planowane )N),/datk! : Jednostka
rok budzetowy ity mitzodiaMinanspNanid organizacyjna
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego srodki srodki o .
2024 dochody kredyty oo realizujgca zadanie lub
. .. . pochodzace | wymienione .
(8+9+10+11) wiasne j.s.t. i pozyczki 2 innych W art. 5 ust. 1 koordynujaca program
1 2 3 5 7 8 9 10 11 12
Bezpieczna Gmina Reszel - zakup
akumulatorowego narzedzia hydraulicznego
9 754 75412 typu KOMBI wraz z dedykowang tadowarkg 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (RBO)
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Reszlu
Rozbudowa i modernizacja sieci i
10 852 85203 [informatycznej w Srodowiskowym Domu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00(SDS
Samopomocy w Reszlu
Dostosowanie budynku przy ul. Krasickiego w
Reszlu do organizacji opieki nad dzie¢mi do
lat 3. Zadanie realizowane w ramach
11 855 85516 [Resortowego programu rozwoju instytucii 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00|UG
opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 Aktywny
Maluch — Pierwszy dzienny opiekun w gminie
2024
12 | 900 | 90004 [ZKuP Kosiarki samolezdne]- solecto 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (tsofeck
Budowa lampy hybrydowej w msc. )
13 900 90015 Czarnowiec 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (f.sotecki)
14 | 900 90095 |01 Rermieszezenia qospadarczeqo w 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (t:sofecki
15 900 90095 [Budowa garazu w msc. Plenowo 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00|{UG (f.sotecki)
16 921 92195 [Budowa wiaty w msc. Beztawki 19 944,95 19 944,95 0,00 0,00 0,00|UG (f.sotecki)
Zagospodarowanie placu spotkan
17 926 92601 [mieszkancow w msc. Kociborz (zakup 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00[{UG (f.sotecki)
urzgdzen i materiatéw oraz montaz)
Zagospodarowanie terenu na miejsce .
18 926 92695 spotkan mieszkaficéw w msc. Ramty 13 728,00 13 728,00 0,00 0,00 0,00|UG (f.sotecki)
Ogoétem 5093 112,95 823 112,95 0,00 4 270 000,00 0,00 X




